
 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
 
 
Vyřizuje: Ing. Jiří Včeliš  Dne: 21.02.2013 v Hradci Králové 
 

Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce: Rekonstrukce budov č.p. 57 a č.p. 72 v obci KUKS v rámci 

projektu „Braunův kraj II" 

 
 
Vážení, 
 
zasíláme Vám doplňující informace k veřejné zakázce. 
 
V Příloze č. 3_ ZD-Smlouva o dílo_signed, která je zveřejněna na Profilu zadavatele, dochází k následující 
změně v Článku 14, odstavci 14.1: 
 
Dosavadní znění Článku 14, odstavce 14.1: 

        „Článek 14 
Bankovní záruka 

14.1 Zhotovitel poskytne resp. doloží objednateli do 10 dnů_něm bankovní záruku ve vztahu k předmětu plnění 
této smlouvy na dodržení smluvních podmínek, kvality a termínu provedení díla ve výši  
8 % z celkové ceny díla.  Bankovní záruka musí být záruka tuzemského peněžního ústavu (banky). Bankovní záruka 
bude s plněním na první výzvu a bez námitek a bude platná a účinná od data vystavení až do 30 dnů ode dne 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednatelem; v případě převezme-li objednatel dílo s vadami, pak do 30 
dnů od data podpisu protokolu objednatele a zhotovitele o odstranění všech vad. Tato bankovní záruka smí být 
použita pouze v případě neplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy či obecně závazných předpisů 
(objednatel je oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této bankovní záruky). 
Předložením shora uvedené bankovní záruky je objednatel oprávněn podmínit úhrady dílčích faktur a konečné faktury 
podle čl. 8 této smlouvy.“ 
 
Nové znění Článku 14, odstavce 14.1: 
 

        Článek 14 
Bankovní záruka 

„14.1 Zhotovitel poskytne resp. doloží objednateli do 10 dnů po podpisu smlouvy bankovní záruku ve vztahu 
k předmětu plnění této smlouvy na dodržení smluvních podmínek, kvality a termínu provedení díla ve výši 8 % 
z celkové ceny díla.  Bankovní záruka musí být záruka tuzemského peněžního ústavu (banky). Bankovní záruka bude 
s plněním na první výzvu a bez námitek a bude platná a účinná od data vystavení až do 30 dnů ode dne podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla objednatelem; v případě převezme-li objednatel dílo s vadami, pak do 30 dnů od 
data podpisu protokolu objednatele a zhotovitele o odstranění všech vad. Tato bankovní záruka smí být použita 
pouze v případě neplnění povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy či obecně závazných předpisů 
(objednatel je oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této bankovní záruky). 
Předložením shora uvedené bankovní záruky je objednatel oprávněn podmínit úhrady dílčích faktur a konečné faktury 
podle čl. 8 této smlouvy.“ 
 
Žlutě je označena část textu, která se mění. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (Příloha č. 3 zadávací dokumentace) zůstávají nezměněny. 
 
 



 

Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 724 540 541, fax: +420 495 510 421, e-mail: info@cep-rra.cz 

X

 


		vcelis@cep-rra.cz
	2013-02-21T15:38:17+0100
	Ing. Jiří Včeliš




